12 -13
棚
板
／
ラ
ッ
ク
パ

NKP-44A NKP-44B 1U 482.6 44 0.28 1,540
NKP-44A/B
■ 各型番の詳細はホームページよりCAD図・PDF図をダウンロードしてご確認下さい。
■ ペールホワイト色は日東工業製ラックのペールホワイトと
近似色です。
型番・寸法・標準価格
型　番
規格 W H a b 取付け穴
（片側）
自重
（kg） 標準価格（税別）
●ペールホワイト (10YR8.5/0.5） ●ベージュ塗装 (5Y7/1） ●黒半つや塗装
KPY-44W KPY-44A KPY-44B 1U 482.6 44 22 ― 1 0.25 1,320
KPY-88W KPY-88A KPY-88B 2U 482.6 88 21.75 44.5 2 0.43 1,890
KPY SERIES EIA放熱穴付ラックパネル
NKP SERIES EIA放熱穴付ラックパネル
■ 各型番の詳細はホームページよりCAD図・PDF図をダウンロードしてご確認下さい。
12 -12

SPY-88・133・177□
SPY SERIES EIAスチールラックパネル
■ 各型番の詳細はホームページよりCAD図・PDF図をダウンロードしてご確認下さい。
型番・寸法・標準価格
型　番
規格 H a b 取付け穴
（片側）
自重
（㎏） 標準価格（税別）
●ペールホワイト (10YR8.5/0.5） ●ベージュ塗装 (5Y7/1） ●黒半つや塗装
SPY- 44W SPY- 44A SPY- 44B 1U  44 22 ― 1 0.31 1,010
SPY- 88W SPY- 88A SPY- 88B 2U  88 21.75  44.5 2 0.55 1,280
SPY-133W SPY-133A SPY-133B 3U 132.5 37.7  57.1 2 0.78 1,620
SPY-177W SPY-177A SPY-177B 4U 177 37.7 101.6 2 1 1,940
カスタム加工例
■ ペールホワイト色は日東工業製ラックのペールホワイトと
近似色です。
12 -14